
180678-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180678-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego – Świadczenie usług w zakresie 
pośrednictwa w organizacji narad, szkoleń, konferencji oraz rezerwacji noclegów w hotelach w 
Polsce - część 1.
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, szkoleń, konferencji 
oraz rezerwacji noclegów w hotelach w Polsce - część 1.
Opis: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia dotyczący Świadczenia usług w 
zakresie w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, szkoleń, konferencji i rezerwacji 
noclegów w hotelach w Polsce oraz zapewnienie usług hotelarskich w zakresie organizacji 
spotkań, konferencji, szkoleń i seminariów na potrzeby Zamawiającego, w tym w ramach 
realizowanych przez Zamawiającego programów, w celu zapewnienia odpowiednich 
warunków lokalowych, technicznych oraz gastronomicznych został podzielony na dwie Części 
według kolejnych etapów jego realizacji, z których każda z Części obejmuje: 1) Część 1: 
Świadczenie usług w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, szkoleń, konferencji oraz 
rezerwacji noclegów w hotelach w Polsce –postępowanie planowane, pozycja w planie 
postępowań 2.3.13 – przedmiot niniejszego postępowania; 2) Część 2: Zapewnienie usług 
hotelarskich w zakresie organizacji spotkań, konferencji, szkoleń i seminariów na potrzeby 
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, w tym w ramach realizowanych przez 
Zamawiającego programów, w celu zapewnienia odpowiednich warunków lokalowych, 
technicznych oraz gastronomicznych- postępowanie planowane, pozycja w planie postępowań 
2.3.1; Każda z Części zamówienia jest przedmiotem odrębnego postępowania o udzielenie 
zamówienia.
Identyfikator procedury: bf2e8c01-0ad1-44f1-b1a4-52c7e12379f3
Wewnętrzny identyfikator: 3/24/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55000000 Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1.Wraz z ofertą Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia, każde odpowiednio podpisane zgodnie z działem VIII SWZ: 1)oświadczenie w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/180678-2024


180678-2024 Page 2/8

formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, o którym mowa w Dziale IX ust. 1 
Specyfikacji; 2)oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby w formie Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), o których mowa w Dziale IX ust. 5 
Specyfikacji (jeżeli dotyczy); 3)dokument potwierdzający uprawnienie do podpisania oferty 
oraz do podpisania lub poświadczenia za zgodność z oryginałem składanych dokumentów lub 
oświadczeń. Jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru albo ewidencji, dokumentem 
właściwym jest odpis albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego albo z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo z innego właściwego rejestru albo 
dokument na podstawie którego dokonuje się wpisu do właściwego rejestru albo ewidencji, np. 
uchwała właściwego organu Wykonawcy; 4)pełnomocnictwo albo inny dokument 
potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy, w przypadku, gdy ofertę lub 
załączone do niej dokumenty lub oświadczenia podpisuje lub poświadcza za zgodność z 
oryginałem osoba, której umocowanie do reprezentowania Wykonawcy nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w pkt 3) powyżej. 5)zobowiązanie podmiotu do oddania do 
dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia - w 
przypadku gdy Wykonawca polega na zdolnościach podmiotu udostępniającego zasoby na 
zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp – dowód potwierdzający, że Wykonawca 
realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu; 6)
oświadczenie o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp - w przypadku gdy Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego polegają na zdolnościach tych z 
wykonawców, którzy wykonują usługi, do realizacji których zdolności są wymagane, zgodnie z 
Załącznikiem nr 4 do Specyfikacji; 7)oryginał dokumentu potwierdzający wniesienie wadium (w 
przypadku wadium złożonego w formie poręczeń lub gwarancji); 8)uzasadnienie, że 
zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 2 
ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (o ile dotyczy); 9)oświadczenie Wykonawcy/ 
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 5 do Specyfikacji; 10) 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego zgodnie z Załącznikiem nr 6 do Specyfikacji. 2.Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych i oświadczeń: 1)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów. W przypadku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej Wykonawca wraz z oświadczeniem o 
przynależności składa dokumenty lub informacje potwierdzające przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 2)wykazu usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń 



180678-2024 Page 3/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy; 3)informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4)odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie określonym w 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 5)oświadczenie 
Wykonawcy, Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/ podmiotu 
udostepniającego zasoby o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych 
w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4, 7, 8 ustawy Pzp; 6)
oświadczenia Wykonawcy/ Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 
5K rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 7)oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu dotyczącym przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia 
publicznego jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605, 1702) zwanej dalej „ustawą Pzp” oraz przepisów wykonawczych w szczególności 
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1824) - zwanego dalej również „r.p.ś.
d." - oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla 
dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452) - zwanego dalej 
również” r.d.e. 2. Przedmiotem zamówienia są usługi społeczne, wymienione w załączniku XIV 
do dyrektywy 2014/24/UE o wartości określonej w art. 359 pkt 1 ustawy Pzp. 3. Zamawiający 
przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunku udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej
Korupcja



180678-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

Nadużycia
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Płatność podatków
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Układ z wierzycielami
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Aktywami zarządza likwidator
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, szkoleń, konferencji 
oraz rezerwacji noclegów w hotelach w Polsce - część 1.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, 
spotkań, konferencji i szkoleń oraz rezerwacji noclegów w hotelach w Polsce na potrzeby 
Zamawiającego obejmujące usługi wymienione w Szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia (zał. nr 1 do SWZ)
Wewnętrzny identyfikator: 3/24/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55000000 Usługi hotelarskie, restauracyjne i handlu detalicznego



180678-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Opcje:
Opis opcji: Zamawiający w ramach realizacji zamówienia przewiduje zastosowanie prawa 
opcji, o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp. Prawo opcji obejmuje przedłużenie o 12 
miesięcy okresu obowiązywania Umowy w przypadku niewykorzystania pełnej kwoty 
wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 6 ust. 1 PPU, na zasadach tam opisanych. Opcja 
zostanie uruchomiona pod warunkiem, że wartość zamówienia podstawowego wraz z opcją 
będzie mieściła się w wartości przeznaczonej na realizację zamówienia przez Zamawiającego.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiąc

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 000 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: FENG
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny (EFS)
Identyfikator funduszy UE: FERS
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a 
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje należycie, co 
najmniej dwie usługi, z których każda miała wartość nie mniejszą niż 800 000,00 zł brutto i 
była porównywalna z przedmiotem niniejszego zamówienia, tj. usługi której czas realizacji na 
podstawie jednej umowy wynosi minimum 12 miesięcy i dotyczy świadczenia usług rezerwacji 
w zakresie pośrednictwa w organizacji narad, konferencji i szkoleń oraz rezerwacji noclegów w 
hotelach w Polsce. W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, wyżej wymieniony warunek dotyczący zdolności technicznej 
musi spełniać w całości 1 Wykonawca. Zamawiający nie dopuszcza możliwości łącznego 
wykazywania spełniania warunku udziału w postępowaniu. UWAGA! – Zamawiający nie 
dopuszcza sumowania umów w celu wykazania spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta o najkorzystniejszej (najniższej) cenie brutto uzyska 65 pkt.



180678-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 65

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Upust
Waga (wartość punktowa, dokładna): 16

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Opłata transakcyjna za dokonanie rezerwacji hotelu w Polsce
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekt społeczny - zatrudnienie przy realizacji zamówienia osoby z niepełnosprawnością
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Częściowe odwołanie rezerwacji - bezkosztowe (dla rezerwacji obejmującej powyżej 60 
osób w wymiarze do 15 osób)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 3

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Częściowe odwołanie rezerwacji - bezkosztowe (dla rezerwacji obejmującej 10-60 osób)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 6

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie 10 000,00 
zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
Termin składania ofert: 25/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Umowa zostanie zawarta według Projektowanych 
postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. 2. Wykonawca akceptuje treść 
Projektowanych postanowień umowy oświadczeniem zawartym w treści Formularza oferty. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


180678-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Postanowienia umowy nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez Wykonawcę 
postanowień umowy stanowi jeden z warunków zamówienia. 3. Na podstawie art. 454 oraz 
455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru 
Wykonawcy w przypadkach określonych w załączniku nr 3 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2.Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 1 
powyżej są: 1)odwołanie, 2)skarga do sądu. 3.Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 513-578 ustawy Pzp. 4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu 
regulowane są w art. 579-590 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Narodowe Centrum Badań i 
Rozwoju
Organizacja rozpatrująca oferty: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Numer rejestracyjny: NIP 701-007-37-77 Regon 141032404
Adres pocztowy: Chmielna 69 Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-801
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zespół Wsparcia Zakupów
E-mail: przetargi@ncbr.gov.pl
Telefon: 48 223907401
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ncbr/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

mailto:przetargi@ncbr.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr
https://platformazakupowa.pl/pn/ncbr


180678-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a Warszawa 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dane kontaktowe
E-mail: kio@ncbr.gov.pl
Telefon: 48 224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a64cfe0e-e7c7-444b-b317-c5491eca0519 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 10:45:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 180678-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024
Data publikacji: 26/03/2024

mailto:kio@ncbr.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

